

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 16.9.2019

I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

Sídlo	Hydrospol spol. s.r.o., 792 01 Staré Město 58
Zastoupený	Ing. Pavel Laštůvka, jednatel
IČ	43960219
DIČ	CZ43960219
Bankovní spojení	Komerční banka a.s., Bruntál
Číslo účtu	507844771/0100
Telefon	554 717 614
Mobil	602 547 262

Objednatel:

Sídlo	Obec Valšov
Statutární zástupce	Valšov 72, 792 01 Bruntál
IČ	Iveta Kučerová – starostka obce
Bankovní spojení	005 76 034
Číslo účtu	Komerční banka a.s., Bruntál
Telefon	14329771/0100
Technický dozor investora	554 713 760 , 724 179 600
	Ing. Jiří Zlámal, tel.: 736 242 305,
	email.: zlamjiri@seznam.cz

II.

Předmětem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo je změna objemu prováděných prací stavby „**Vybudování zařízení pro volnočasové aktivity obce Valšov**“

V textu článku **IV.Cena za dílo** se v bodě IV.1. Výše uvedené ceny díla ruší první věta a nahrazuje novým zněním následovně:

Stanovuje se jako maximální a nepřekročitelná dle předmětu smlouvy a činí:

Cena dle původní smlouvy o dílo	3 400 276 Kč bez DPH
Cena dle změnového listu č.1	+ 97 209 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č.1	3 497 485 Kč bez DPH
Cena dle dodatku č. 1	4 231 957 Kč včetně DPH

Část „Přílohy“ se doplňuje o:
Příloha č. 4 – Změnový list č1- rozpočet

Ostatní ujednání nezmíněná v tomto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo zedne 16.9.2019 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden a jedno vyhotovení bude zasláno poskytovateli dotace na tento projekt.

Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření tohoto dodatku bylo schváleno dne 30.3.2020 na 8.zasedání zastupitelstva obce Valšov usnesením č. 7/8/2020.

Ve Starém Městě dne 2.4.2020.....

HYDROSPOL spol. s r.o.
793 33 Staré Město 58
DIČ: CZ43960219
Tel.: 554 717 614-3

Ing. Pavel Laštůvka – jednatel

Ve valšově dne 2.4.2020.....

Kučerová

Obec Valšov
Valšov 72
792 01 Bruntál

Iveta Kučerová- starostka obce

42	762333120R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	116,000	200,00	23 200,00
43	60596002	Řezivo - hranoly	m3	2,340	6 000,00	14 040,00
45	762085151R00	Hoblování řeziva	m3	2,340	1 000,00	2 340,00
59	783626300R00IM	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 3x lakování	m2	66,400	167,00	11 088,80
49	762395000R00IM	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	2,340	800,00	1 872,00
50	998762102R00IM	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,872	1 000,00	1 872,00
			celkem			54 412,80
	14x16 dl. 5m 6 ks	0,67	0,6	18		
	14x16 fl 6m 1 ks	0,13		3,6		
	12x16 dl. 2,5 m 32 ks	1,54	0,56	44,8		
	2,34 m3			66,4		
21	451579877R00IM	Příplatek za další 1cm štěrkopísku nad 10 cm 6,055*12*15	m2	1 089,90	-7,00	-7 629,30
18	275351215R00IM	Bednění stěn základových patek - zřízení /6,055*2+12*2*0,2	m2	7,22	400,00	2 888,00
19	275351216R00IM	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	7,22	60,00	433,20
72	631315711R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30 6,055*12*0,15	m3	10,90	3 000,00	32 697,00
74	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	10,90	20,00	217,98
75	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30 6,055*12*4*1,15*0,001	t	0,37	28 000,00	10 294,47
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	24,35	160,00	3 895,27

